
　令和６年度　校時表

平常授業（６限） 平常授業（５限） 朝　の　集　会

開始 終了 時間 間隔 開始 終了 時間 間隔 月曜

登校 8:10 登校 8:10 火曜

朝会 8:15 8:25 10 10 朝会 8:15 8:25 10 10 水曜

１限 8:35 9:25 50 10 １限 8:35 9:25 50 10 木曜

２限 9:35 10:25 50 10 ２限 9:35 10:25 50 10 金曜

３限 10:35 11:25 50 10 ３限 10:35 11:25 50 10

４限 11:35 12:25 50 0 ４限 11:35 12:25 50 0

昼食 12:25 12:50 25 0 昼食 12:25 12:50 25 0
昼休み
予鈴 12:50 13:15 25 5

昼休み
予鈴 12:50 13:15 25 5 終了 下校

５限 13:20 14:10 50 10 ５限 13:20 14:10 50 5 17:45 18:00

６限 14:20 15:10 50 5 清掃 14:15 14:25 10 5 16:45 17:00

清掃 15:15 15:25 10 5 終会 14:30 14:40 10

終会 15:30 15:40 10

短縮授業（６限） 短縮授業（５限）

開始 終了 時間 間隔 開始 終了 時間 間隔

登校 8:10 登校 8:10

朝会 8:15 8:25 10 10 朝会 8:15 8:25 10 10

１限 8:35 9:20 45 10 １限 8:35 9:20 45 10

２限 9:30 10:15 45 10 ２限 9:30 10:15 45 10

３限 10:25 11:10 45 10 ３限 10:25 11:10 45 10

４限 11:20 12:05 45 0 ４限 11:20 12:05 45 0

昼食 12:05 12:30 25 0 昼食 12:05 12:30 25 0
昼休み
予鈴 12:30 12:55 25 5

昼休み
予鈴 12:30 12:55 25 5

５限 13:00 13:45 45 10 ５限 13:00 13:45 45 5

６限 13:55 14:40 45 5 清掃 13:50 14:00 10 5

清掃 14:45 14:55 10 5 終会 14:05 14:15 10

終会 15:00 15:10 10

開始 終了 時間 間隔 開始 終了 時間 間隔

登校 8:10 登校 8:10

朝会 8:15 8:25 10 10 朝会 8:15 8:25 10 10

１限 8:35 9:25 50 10 １限 8:35 9:20 45 10

２限 9:35 10:25 50 10 ２限 9:30 10:15 45 10

３限 10:35 11:25 50 10 ３限 10:25 11:10 45 10

４限 11:35 12:25 50 0 ４限 11:20 12:05 45 0

昼食 12:25 12:50 25 0 昼食 12:05 12:30 25 0
昼休み
予鈴 12:50 13:15 25 5

昼休み
予鈴 12:30 12:55 25 5

５限 13:20 14:10 50 10 ５限 13:00 13:45 45 10

６限 14:20 15:10 50 5 ６限 13:55 14:40 45 5

終会 15:15 15:25 10 終会 14:45 14:55 10

（全校朝会，生徒朝会）

１学年朝会

３学年朝会

平常授業（６限）　清掃なし 短縮授業（６限）　清掃なし

○専門委員会

　・校内生活委員会

　・整美委員会

※火・木曜日は，清掃がありません。

２学年朝会

部活動終了

4月～新人大会

新人大会後～3月

＜生徒会活動＞

●生徒会本部

○学年委員会

　・保健委員会

　・図書委員会

　・広報委員会

　・放送委員会

　・ボランティア委員会

　・給食委員会

○応援団

○選挙管理委員会

＜部活動＞

バスケットボール部（女）

バレーボール部（女）

サッカー部（男女）

吹奏楽部（男女）

美術部（男女）

バレーボール部（男）

卓球部（男）

剣道部（男女）

陸上競技部（男女）

野球部（男）

ソフトボール部（女）


